
UCHWAŁA NR XX/360/20 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 18 maja 2020 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu gminnych dróg publicznych - ul. Lawendowej, ul. Jowisza oraz drogi łączącej 
ul. Lawendową z ul. Jowisza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 
poz. 713) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 470, 471), 
na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustalić przebieg następujących gminnych dróg publicznych, zgodnie z mapami poglądowymi w skali 
1:3000 obrazującymi ten przebieg stanowiącymi odpowiednio załączniki nr 1, 2, 3 do niniejszej uchwały: 

1. ul. Lawendowa, 

2. ul. Jowisza, 

3. droga łącząca ul. Lawendową z ul. Jowisza, zlokalizowanych na nieruchomościach stanowiących własność 
Gminy Miejskiej Zabrze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar 

 

Id: 67DD02E8-38BF-4E42-82BC-FA3A818CD184. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/360/20

Rady Miasta Zabrze

z dnia 18 maja 2020 r.

ul .  Lawendowa
Droga jest  zlokalizowana na działkach ewidencyjnych nr 1495/52
(w części) ,  1498/52 (w części) ,  335/24, 152/24 (w części) ,  147/21

Id: 67DD02E8-38BF-4E42-82BC-FA3A818CD184. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/360/20

Rady Miasta Zabrze

z dnia 18 maja 2020 r.

ul .  Jowisza 
Droga jest  zlokalizowana na działkach ewidencyjnych nr 309/24, 1754/1

Id: 67DD02E8-38BF-4E42-82BC-FA3A818CD184. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/360/20

Rady Miasta Zabrze

z dnia 18 maja 2020 r.

droga łącząca ul .  Lawendową z ul .  Jowisza
Droga jest  zlokalizowana na działce ewidencyjnej o nr 333/24 (w części)

Id: 67DD02E8-38BF-4E42-82BC-FA3A818CD184. Podpisany Strona 1




